

Toimikunnan perustaminen koulu- ja päiväkotiverkon arvioimiseksi

32/00.00.01/2020

KH 27.01.2020 § 21

Lisätiedot:

kaupunginjohtaja Christoffer Masar, puh. 050 411 0163
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunkistrategian 2018–2022 teemaan Oppimismyönteinen kaupunki sisältyy päätavoitteet ”Laadukas ja lapsilähtöinen varhaiskasvatus ja esiopetus” sekä ”Tasokas ja oppilaslähtöinen opetus”. Vuoden 2019 tavoite oli päiväkotiverkko-, esiopetus- ja kouluselvityksen laatiminen, kun vuoden 2020 tavoitteena on suunnitelman hyväksyminen. Strategian toiseen teemaan Fiksun toiminnan, talouden ja yhteistyön Kauniainen sisältyy päätavoite ”Kiinteistöt ja kalusto kunnossa ja käytössä”.

Kouluverkkoa ja koulurakennuksia on luottamushenkilöistä koostuvan toimikunnan toimesta viimeksi arvioitu noin 10 vuotta sitten. Viime vuosina on tehty yksittäisiä tarveselvityksiä ja hankkeita, mutta laajempaa kokonaistarkastelua ei ole tehty. 7.5.2019 pidetyssä KH:n sekä suomenkielisen ja ruotsinkielisen varhaiskasvatus- ja opetusvaliokuntien yhteisessä tilaisuudessa asian tiimoilta käytiin alustavaa keskustelua. Kaupunginjohtaja ja KH:n puheenjohtajisto linjasivat sen jälkeen, että syksyn 2019 aikana tehdään taustaselvitys viranhaltijatyönä ja vuoden vaihteessa perustetaan poliittinen työryhmä. Tavoitteena on, että kevään 2020 loppuun mennessä on tehty päätös koulu- ja päiväkotiverkon kehittämisestä. Ensimmäiset kohteet tulisi huomioida jo vuoden 2021 talousarvion suunnittelumäärärahoissa.

Elokuussa 2019 kokoon kutsuttu viranhaltijatyöryhmä on puolen vuoden aikana kokoontunut kuusi kertaa. Työryhmän tehtävänä oli tehdä taustatyötä; koota tietoa kiinteistöistä, pedagogisista tavoitteista, lapsi- ja oppilasmääristä, sekä pohtia vaihtoehtoja ja kustannuksia. Työn tavoitteena on kuntalaisia mahdollisimman hyvin palveleva ja kustannustehokkaasti toimiva koulu- ja päiväkotiverkko.

Tätä sivistystoimen palveluiden osalta keskeistä valmistelua arvioimaan ja ohjamaan on tarkoituksenmukaista asettaa luottamushenkilöistä koostuva toimikunta. Asiantuntijajäsenenä toimikunnassa ovat kaupunginjohtaja, sivistystoimenjohtaja ja yhdyskuntatoimenjohtaja. Hallintopäällikkö toimii toimikunnan sihteerinä.

Talousarvion tavoiteaikataulun mukaan toimikunnan tulee esittää KH:lle linjaukset koulu- ja päiväkotiverkon rakenteesta kesään 2020 mennessä.

Osallisuusohjelman mukaisesti eri osapuolten, erityisesti luottamushenkilöiden, toimialajohdon ja muun henkilöstön osallistamisesta ja ajantasaisesta viestinnästä tulee huolehtia työn etenemisen aikana.

KJ:

KH päättää asettaa toimikunnan arvioimaan koulu- ja päiväkotiverkon ra-

kenteita ja muutostarpeita, ja nimeää siihen puheenjohtajan ja 3–5 luottamushenkilöjäsentä sekä asiantuntijajäseniksi kaupunginjohtajan, sivistystoimenjohtajan ja yhdyskuntatoimenjohtajan. Hallintopäällikkö toimii toimikunnan sihteerinä.

Toimikunnan tulee antaa alustava ehdotuksensa kaupunginhallitukselle 1.6.2020 mennessä.

.....

Jäsen Ant-Wuorisen, Stoltin ja Pesosen ehdotukset työryhmän jäsenten ja puheenjohtajan valinnaksi, hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:

KH päätti asettaa toimikunnan arvioimaan koulu- ja päiväkotiverkon rakenteita ja muutostarpeita, ja nimesi siihen Johan Johanssonin puheenjohtajaksi ja luottamushenkilöjäseniksi Tapani Ala-Reinikan, Nina Colliander-Nymanin, Kristian von Essenin ja Satu Mollgrenin sekä asiantuntijajäseniksi kaupunginjohtajan, sivistystoimenjohtajan ja yhdyskuntatoimenjohtajan. Hallintopäällikkö toimii toimikunnan sihteerinä.

Toimikunnan tulee antaa alustava ehdotuksensa kaupunginhallitukselle 1.6.2020 mennessä.